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
social, lavabo, 3 sacadas, sala e copa, cozinha com balcões, 3 ambientes com ar condicionado, lavanderia, aquecedor a gás, 
varanda com churrasqueira, garagem ampla, quintal, portão eletrônico, interfone)
R$ 1.800,00 – Rua Londrina n. 219 – Apto 31 – Jardim Curitiba – Unity – Loft (Completamente Mobilhado + condomínio)
R$ 1.600,00 – Rua Rocha Pombo n.1495 – Apto 02 (Fundos) – Sobreloja Centro (01 suíte, 02 dormitórios, sala/copa, ban-
heiro social, lavanderia, cozinha, varanda com churrasqueira, 1 vaga de garagem + condomínio baixo).
R$ 1.600,00 – Av. Goioere n. 1980 – 5 Andar – Caribe (02 dormitórios, sala, cozinha, lavanderia, wc, despensa, 01 vaga de 
garagem, MOBILHADO + condomínio)
R$ 1.500,00 – Av. Manoel Mendes de Camargo n. 503 – Edifício Napoli (01 suíte, 02 dormitórios, sala/copa, cozinha, lavan-
deria, sacada gourmet, 02 vagas de garagem – mais condomínio) 
R$ 1.400,00 – Rua Araruna n. 1317 – Centro – Sobreloja (01 suíte, 02 dormitórios, sala, cozinha/copa, lavanderia, banheiro 
social, despensa, garagem ampla, sem condomínio + seguro).
R$ 1.300,00 – Rua Santa Cruz n. 1513 – Apto 301 Res. Caroline – Centro (01 suíte com closet, 02 dormitórios, sala/copa, 
sacada, cozinha, despensa, bwc social, bwc de serviço e lavabo, lavanderia, 1 vaga de garagem + condomínio)
R$ 1.300,00 – Av. Manoel Mendes de Camargo n. 711 – Apto 12 (Fundos) Centro – (01 suíte, 02 dormitórios, sala/copa, 
sacada, cozinha, bwc social, lavanderia, portão eletrônico, interfone, 01 vaga de garagem, condomínio baixo +/- **R$ 
150,00)
R$ 1.300,00 – Av Capitão Índio Bandeira n. 1980 – apto 04 – Centro (02 Suíte, cozinha, sala, copa, lavanderia, despensa, 
wc, 01 vaga de garagem, condômino R$ 160,00)
R$ 1.200,00 – Rua Laurindo Borges n. 1567 – Apto 101 Ed Arpoador (01 suíte, 01 dormitório, sala, cozinha mobiliada, bwc 
social, lavanderia, sacada, 01 vaga de garagem + condomínio)
R$ 1.200,00 – Rua Geremias Cilião de Araújo nº 477 – Apto 01 Sobreloja – (esquina Rua Airton Albuquerque) – Jardim 
Albuquerque (01 suíte, 02 dormitórios, sala/copa, cozinha com armário, bwc social, lavanderia, 1 vaga de garagem, con-
domínio baixo + seguro) REF: 628
R$ 1.200,00 – Rua Santa Cruz n. 1312 – Apto 40 – Centro (01 suíte, 02 dormitórios, sala, sacada, cozinha, bwc social, 
lavanderia, garagem, condomínio baixo + taxa de mudança)
R$ 1.000,00 – Rua Edmundo Mercer n. 1297 – Centro – Apto 101/201/301 (02 dormitórios, sala/copa, cozinha, lavande-
ria, wc, 01 vaga de garagem, sem condomínio)
R$ 1.000,00 – Rua Mato Grosso n.2847 – Centro (02 suites, 02 salas, copa, cozinha, lavanderia, garagem + seguro)
R$ 950,00 – Rua Brasil nº. 1440 – Apto 12 (02 dormitórios, sala/copa, cozinha, lavanderia, bwc social, 01 vaga de garagem, 
baixo condomínio + seguro).
R$ 950,00 – Rua Roberto Brzezinski n. 1634 Ed Santa Cecília – Apto 102/103 – Centro (03 dormitórios, sala, cozinha, 
banheiro social e lavabo, lavanderia, 1 vaga de garagem rotativa + condomínio + seguro)
R$ 950,00 – Rua Brasil n.1440 – Apto 32– Centro (01 dormitório simples e 01 dormitório com ar condicionado, sala/copa, 
cozinha com gabinete de pia e fogão, banheiro social, lavanderia e 01 vaga de garagem, portão eletrônico + condomínio 
baixo).
R$ 900,00 – Av. Guilherme de Paula Xavier n. 860 – Apto 23 – Res. Unique – (Loft com moveis (cozinha planejada e estante 
de televisão), banheiro social, 01 vaga de garagem + condomínio)
R$ 800,00 – Av. Capitão Índio Bandeira n. 700 – Apto 02 (02 dormitórios, sala, cozinha wc, lavanderia, 01 vaga de garagem, 
baixo condomínio)
R$ 780,00 – Av. Comendador Norberto Marcondes n. 574 – Residencial Madrid – Apto 208 (02 dormitórios, sala, cozinha, 
lavanderia, sacada, bwc social, 01 vaga de garagem, + Condomínio, 15% de desconto nos 3 primeiros meses)
R$ 850,00 – Rua Roberto Brzezinski n. 1943A – Apto 01 (01 suíte, 02 dormitórios, sala/copa, cozinha, lavanderia, bwc 
social, sacada, 01 vaga de garagem + seguro + condomínio).
R$ 780,00 – Av. Comendador Norberto Marcondes n. 574 – Residencial Madrid – Apto 208/307 (02 dormitório, sala, coz-
inha, lavanderia, bwc social, 01 vaga de garagem, + Condomínio - DESCONTO DE 15% NOS 02 PRIMEIRO MESES)
R$ 750,00 – Rua Brasil n. 1.440 – Centro (01 dormitório, sala/cozinha/lavanderia, sem vaga de garagem – baixo con-
domínio)
R$ 700,00 – Av. Comendador Norberto Marcondes n. 574 – Residencial Madrid – Apto 201/204/209 (01 dormitório, sala, 
cozinha, lavanderia, bwc social, sacada, 01 vaga de garagem, + Condomínio, 15% de desconto nos 3 primeiros meses)
R$ 650,00 – Rua Ulisses Guimarães n.589 – Apto 202 (fundos) – Jardim Batel (02 dormitórios, sala, cozinha, bwc social, 
lavanderia, sacada, garagem, portão eletrônico, interfone + condomínio).
R$ 600,00 – Rua Prefeito Devete de Paula Xavier n. 755 -Ed Palmeira (01 dormitório, sala, copa, cozinha, 2wc, garagem 
+ condomínio)
R$ 600,00 – Rua Pref Devete de Paula Xavier n. 454 – Apto 201 (Frente) – Ed Veneza – Centro (01 dormitório, sala, coz-
inha, bwc social, lavanderia + condomínio + vaga de garagem rotativa).
R$ 600,00 – Av. Comendador Norberto Marcondes n. 574 – Residencial Madrid – Apto 206/210/305/309/310 (01 dor-
mitório, sala, cozinha, lavanderia, bwc social, 01 vaga de garagem, + Condomínio - DESCONTO DE 15% NOS 02 PRIMEIRO 
MESES)
R$ 550,00 – Rua Roberto Brzezinski n. 1634 Ed Santa Cecília – Apto 301 – Centro (01 dormitório, sala, cozinha, bwc social, 
lavanderia, sem garagem + condomínio + seguro)
R$ 550,00 – Rua Pitanga n. 1549 -Bl 04 – Ap 414 – Sol Vermelho (03 dormitórios, sala, cozinha/lavanderia, garagem + 
condomínio)
R$ 530,00 – Av. Guilherme de Paula Xavier n. 295 – Don Hernandes – Centro (01 dormitório, sala, cozinha com armários, 
lavanderia, 01 vaga de garagem + condomínio)

R$ 2.300,00 – Av. Guilherme de Paula Xavier n. 595 – Centro (01 suíte, 02 dormitórios, 02 salas, cozinha 
com armários, 2wc, edícula com churrasqueira, despensa, lavanderia, portão eletrônico, cerca elétrica)
R$ 1.600,00 – Rua Horley Casali n.541 – Jardim Flora II (01 Suíte com ar condicionado, 02 dormitórios, 
sala, copa, cozinha planejada com fogão cooktop, bwc social e lavabo, despensa, lavanderia, churrasqueira, 
garagem, portão eletrônico + seguro)
R$ 1.500,00 – Rua Segismundo Staniszewski n. 282 – Jardim Vitoria Regia (01 suíte, 02 dormitórios, sala, 
copa, cozinha, wc, lavanderia, garagem com portão eletrônico + seguro)
R$ 1.100,00 – Rua Roberto Brezezinski n. 2594 – Centro (03 dormitórios, sala, cozinha, despensa, lavande-
ria, garagem ampla, wc + seguro, parte Térreo)
R$ 1.000,00 – Rua Teodoro Metchko nº 880 – Jardim Copacabana (RESIDÊNCIA DE MADEIRA – 03 dor-
mitórios, sala, copa, cozinha, 02 banheiros e lavanderia; Edícula de Alvenaria – 02 peças e banheiro, com 
lavanderia. Imóvel com garagem ampla, quintal + seguro).
R$ 950,00 – Rua Siriema n. 157 – Casa 09 – Res. Eglantina (03 dormitórios, sala, cozinha, bwc social, 
lavanderia com churrasqueira, garagem (1 vaga) – Condomínio Fechado – Taxa de condomínio **R$ 50,00)
R$ 900,00 – Av Manoel Mendes de Camargo n. 2873 – Centro (02 dormitórios, sala, cozinha, lavanderia, 
despensa, garagem, alarme + seguro)
R$ 850,00 – Rua Teodoro Metchko nº 1062 – Jardim Copacabana (Residência mista – 03 dormitórios, sala 
com ar condicionado, cozinha, banheiro social, despensa e lavanderia, garagem, quintal + seguro).
R$ 700.00 – Rua Porto Alegre n. 146 - Vila Rio Grande (02 dormitórios, sala/cozinha, bwc social, lavanderia, 
garagem + seguro)
R$ 550,00 – Rua João Teodoro de Oliveira n. 72 – Pq das Acácias (01 dormitório, sala, cozinha, bwc social, 
lavanderia e garagem, quintal amplo + seguro)

R$ 580,00 – Av. José Custódio de Oliveira n. 591 – Kit 02/03/04 – Centro (02 dormitórios, cozinha, bwc 
social, lavanderia + seguro).
R$ 500,00 – Rua Dr. Luiz Carlos Klank n.250 – Kit Net 07/08 – Jd Albuquerque (01 dormitório, sala, cozinha, 
bwc social, lavanderia, 1 vaga de garagem descoberta, sem condomínio).
R$ 480,00 – Rua Guarapuava n. 1474 -Casa 03 – Centro (02 dormitórios, sala/cozinha, wc, garagem, 
Próximo a Fecilcam)

R$ 2.300,00 – Rua Santos Dumont n. 1230 – Centro (01 suíte, 03 dormitórios, 02 sacadas, 02 bwcs sociais, lavabo, sala/
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